
Assemblel. ~Islattv. 
cio Eatlldo de M.to Or08M 

PORTARIA N°. 606/2014 

PUblicado no D. O . 
de tJ à /J-<. t;<o/f,-

t oeI; 

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que Ibe confere o Ato n°. 

007/2013, 

RESOLVE: 

Conceder ao servidor JOCINEI DE ABREU VALADARES, matrícula nO. 4900, 03 (três) 

meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 01.03.2008 a 

01.03.2013, nos termos do artigo 2°, da Lei Complementar nO. 059, de 03 .02.1 999, que será 

usufruída no período de 02.03.2015 a 30.05.2015, conforme Processo nO. 01462/2014, de 

25 .11.2014. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaría de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em 

Cuiabá-MT, OI de dezembro de 2014. 

CARLOS NÇON 

j};J/J~ 
LCClSG PI AUMT 

LANÇADO 
(lO/é< I~ 
4{,h~ 

VISTO 

Dados lançados no 
Sistema de Ponto 


